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Ing-Marie Wieselgrens sista stora idé börjar bli verklighet 
 

Fyra år efter mordet i Almedalen börjar Ing-Marie Wieselgrens idé om sociala 

investeringar omsättas i konkreta satsningar för att förebygga psykisk ohälsa 

bland barn och unga. Genom Utfallsfonden, som möjliggjorts med stöd från 

staten och EU, finansieras nu nya förebyggande insatser med fokus på tidiga 

och långsiktiga lösningar.  
VISBY, 22 JUNI 2026 

 

Bara några dagar före sin död lyfte Ing-Marie Wieselgren fram hur sociala investeringar kan stärka det 

förebyggande arbetet och skapa bättre förutsättningar för barn och ungas psykiska hälsa.  

Fyra år har gått sedan Ing-Marie Wieselgren mördades under Almedalsveckan. De frågor hon drev 

med sådan kraft är fortfarande högaktuella och behovet av förebyggande insatser för psykisk hälsa är 

större än någonsin. 

 

Från sociala investeringar till konkreta satsningar 

I dag omsätts delar av Ing-Marie Wieselgrens idé om sociala investeringar i praktiken. Svenska staten 

och EU har bidragit till att bilda Utfallsfonden som finansierar innovativa arbetssätt utan att 

initiativtagarna själva behöver bära hela den ekonomiska risken. Under årets Almedalsvecka 

arrangerar Ing-Marie Wieselgrens Stiftelse tillsammans med Utfallsfonden ett seminarium om hur 

sociala investeringar kan bidra till att förebygga psykisk ohälsa och andra samhällsutmaningar. 

 

– Ing-Marie brukade påminna oss om att vi vet betydligt mer om vad som fungerar än vad vi faktiskt 

genomför. Fyra år senare ser vi hur hennes idéer börjar omsättas i praktiken. Det är både hoppfullt 

och viktigt, säger Lasse Stjernkvist, ordförande för Ing-Marie Wieselgrens Stiftelse. 

 

Nästa steg: att skala upp det förebyggande arbetet 

Under Almedalsveckan samlas stiftelsen i Visby för att diskutera hur förebyggande arbete och 

samverkan kan stärkas. Målet är att fler aktörer ska kunna bidra till lösningar som förbättrar den 

psykiska hälsan och skapar långsiktig samhällsnytta. 

 

– För oss handlar Kinbergs Plats 3 om att skapa plats för människor, perspektiv och samtal som gör 

skillnad. Att få välkomna stiftelsen till oss i Visby och bidra till att Ing-Maries arbete lever vidare känns 

både viktigt och självklart, säger Staffan Kjällman, grundare av Kinbergs Plats 3. 

 

Exklusiv möjlighet för media att träffa stiftelsens styrelse 

Media ges möjlighet att träffa stiftelsens styrelse för intervjuer, foto och samtal om hur Ing-Marie 

Wieselgrens idéer nu omsätts i praktiken och vilka resultat man hoppas uppnå genom nya satsningar 

på sociala investeringar. 



När: måndag 22 juni 2026, kl. 17.00 

Var: Kinbergs Plats 3, Visby 

Middag: Serveras från kl. 17.00. OSA före må 22/6 12:00 till Anja Näslund (se kontaktinfo nedan). Om 

ni inte kan delta på måndag, kontakta Anja för att hitta annan tid under Almedalsveckan.  

Kontaktpersoner 

Lasse Stjernkvist 

Ordförande, Ing-Marie Wieselgrens Stiftelse 

070-527 26 27 

lasse.stjernkvist@gmail.com 

Staffan Kjällman 

Grundare, Kinbergs Plats 3 

073-978 43 53 

info@kinbergsplats3.se 

Presskontakt för intervjuer 
Anja Näslund 

Projektledare, Ing-Marie Wieselgrens Stiftelse 

070-996 70 99 

info@stiftelsenimwieselgren.se 

 

Ing-Marie Wieselgrens Stiftelses seminarium under Almedalsveckan 
Sociala investeringar - från idé till handling 

NÄR: onsdag 24 juni 08.30–09.30 

VAR: Utfallsfondens Hus, Björngränd 12, Visby 

Frukost serveras från 08.00 

https://almedalsveckan.info/rg/almedalsveckan/evenemang-almedalsveckan/2026/7596  
 

Pressbilder 

Tas på Kinbergs Plats 3 kl. 17.00. Kontakta Anja Näslund (se kontaktinfo ovan) för att ta del av 

bilderna. 

 

 

 

 

 

 

 

https://almedalsveckan.info/rg/almedalsveckan/evenemang-almedalsveckan/2026/7596

